
COUPE DE NORMANDIE COMBATS Pupilles Benjamins D1 D2 18 janvier 2025

Benjamin +50 KG kg Féminin Tableau   (8 Par.)

1 - 11084219P PEZRES HITOMI FRA 0500640 BUDOKAN SARTILLY-BAIE-BOCAGE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MANCHE

2 - 11346784L ABDENNOUR NADA FRA 0270017 SEN KARATE LOUVIERS COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

3 - 11179823G AUBRUCHET JADE FRA 0760691 KARATE CLUB DE PENLY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME

3 - 11429104P HOULBERT ENORA FRA 0610618 KARATE DO SELF DEFENSE ALENCONCOMITE DEPARTEMENTAL DE L ORNE

5 - 11258364C BRESSLER ENOLA FRA 0270018 STADE PORTE NORMANDE VERNON COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

5 - 11609164G ABEKHOUKH NAYAH FRA 0760049 AMIC SP HARFLEUR BEAULIEU COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME

7 - 11175942N TOPCU CAMUS ELSA FRA 0270017 SEN KARATE LOUVIERS COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

7 - 11340314D ETERPI MATHILDE FRA 0270021 KARATE CLUB PACEEN COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

Benjamin +50 KG kg Féminin Tableau   (4 Par.)

1 - 11175942N TOPCU CAMUS ELSA FRA 0270017 SEN KARATE LOUVIERS COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

2 - 11258364C BRESSLER ENOLA FRA 0270018 STADE PORTE NORMANDE VERNON COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

3 - 11340314D ETERPI MATHILDE FRA 0270021 KARATE CLUB PACEEN COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

3 - 11609164G ABEKHOUKH NAYAH FRA 0760049 AMIC SP HARFLEUR BEAULIEU COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME

Benjamin -30 KG kg Féminin Tableau   (4 Par.)

1 - 11350193R DJEBBAR KATALEYA FRA 0760633 DOJO 76 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME

2 - 11490689E MATHIEU MAENA FRA 0270681 CAPA KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

3 - 11556128J BOUYSFI HIBA FRA 0270018 STADE PORTE NORMANDE VERNON COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

3 - 11392628R TABARD LOLA FRA 0610011 ECOLE ARTS MARTIAUX FLERS COMITE DEPARTEMENTAL DE L ORNE

Benjamin -35 KG kg Féminin Tableau   (7 Par.)
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1 - 11447274P BARRAL ROSE FRA 0140632 ASSOCIATION TERRE D AUGE KARATECOMITE DEPARTEMENTAL DU CALVADOS

2 - 11257741A CAPPELIEZ LAILA FRA 0270003 A K S E COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

3 - 11412487C LUBRANIECKI .PERISSE LEANE FRA 0760088 KARATE CLUB NORMAND COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME

3 - 11521095E FELDHOFER AMALYA FRA 0270613 KARATE SHOTOKAN CONCHOIS COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

5 - 11572782L MAHABAWO-BOYJOONAUTH EVAFRA 0270018 STADE PORTE NORMANDE VERNON COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

5 - 11468662M FLONTAS MARIA FRA 0140035 SHOTOKAN KARATE AUNAY COMITE DEPARTEMENTAL DU CALVADOS

7 - 11075897T LASSAUCE LEINNA FRA 0760032 SHOTOKAN KARATE CLUB D ELBEUF COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME

Benjamin -35 KG kg Féminin Tableau   (4 Par.)

1 - 11572782L MAHABAWO-BOYJOONAUTH EVAFRA 0270018 STADE PORTE NORMANDE VERNON COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

2 - 11075897T LASSAUCE LEINNA FRA 0760032 SHOTOKAN KARATE CLUB D ELBEUF COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME

3 - 11412487C LUBRANIECKI .PERISSE LEANE FRA 0760088 KARATE CLUB NORMAND COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME

3 - 11468662M FLONTAS MARIA FRA 0140035 SHOTOKAN KARATE AUNAY COMITE DEPARTEMENTAL DU CALVADOS

Benjamin -40 KG kg Féminin Tableau   (14 Par.)

1 - 11327772V THOUS AELYS FRA 0270018 STADE PORTE NORMANDE VERNON COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

2 - 11363133G SEDJAI RACHA FRA 0760090 OKINAWA KARATE CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME

3 - 11492083U SOUSSOU JASMINE FRA 0270017 SEN KARATE LOUVIERS COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

3 - 11381442H YAHI MANEL FRA 0270017 SEN KARATE LOUVIERS COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

5 - 11381983V CAMU LILOU FRA 0140632 ASSOCIATION TERRE D AUGE KARATECOMITE DEPARTEMENTAL DU CALVADOS

5 - 11463758G MERIAUX MELINA FRA 0270017 SEN KARATE LOUVIERS COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

7 - 11402425Q BAYRAKTAR SELIN FRA 0270003 A K S E COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

7 - 11247941X DEBIH AYA FRA 0270660 KARATE EVREUX NAVARRE COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

Benjamin -40 KG kg Féminin Tableau   (10 Par.)
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1 - 11402425Q BAYRAKTAR SELIN FRA 0270003 A K S E COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

2 - 11381983V CAMU LILOU FRA 0140632 ASSOCIATION TERRE D AUGE KARATECOMITE DEPARTEMENTAL DU CALVADOS

3 - 11472990R JOLIVEL SUZIE FRA 0760088 KARATE CLUB NORMAND COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME

3 - 11463758G MERIAUX MELINA FRA 0270017 SEN KARATE LOUVIERS COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

5 - 11422579W BAZIN MOTTIER LEONIE FRA 0610002 KARATE CLUB FERTOIS COMITE DEPARTEMENTAL DE L ORNE

5 - 11373109A LAMBERT JANNA FRA 0760090 OKINAWA KARATE CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME

7 - 11247941X DEBIH AYA FRA 0270660 KARATE EVREUX NAVARRE COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

7 - 11391784Y DUHAMEL LOANNE FRA 0140632 ASSOCIATION TERRE D AUGE KARATECOMITE DEPARTEMENTAL DU CALVADOS

Benjamin -45 KG kg Féminin Tableau   (8 Par.)

1 - 11322961R LESUEUR SHEHERAZADE FRA 0760090 OKINAWA KARATE CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME

2 - 11463746T NAYIR ZEYNEP FRA 0270017 SEN KARATE LOUVIERS COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

3 - 11394733E TILOUTA MAIA FRA 0760032 SHOTOKAN KARATE CLUB D ELBEUF COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME

3 - 11370832A LOTHON LENABOUR CANDICE FRA 0270004 SAINT MARCEL KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

5 - 11340874M BISSON AURIANE FRA 0270018 STADE PORTE NORMANDE VERNON COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

5 - 11405723A MIMOUNA INAYA FRA 0760032 SHOTOKAN KARATE CLUB D ELBEUF COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME

7 - 11250836U NOUASRIA CHAIMA FRA 0270012 SHOTOKAN KARATE CLUB ANDRESIENCOMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

7 - 11403943Q DEVOIR DIANE GAELLE FRA 0500640 BUDOKAN SARTILLY-BAIE-BOCAGE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MANCHE

Benjamin -45 KG kg Féminin Tableau   (4 Par.)

1 - 11340874M BISSON AURIANE FRA 0270018 STADE PORTE NORMANDE VERNON COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

2 - 11405723A MIMOUNA INAYA FRA 0760032 SHOTOKAN KARATE CLUB D ELBEUF COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME

3 - 11403943Q DEVOIR DIANE GAELLE FRA 0500640 BUDOKAN SARTILLY-BAIE-BOCAGE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MANCHE

3 - 11250836U NOUASRIA CHAIMA FRA 0270012 SHOTOKAN KARATE CLUB ANDRESIENCOMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

Benjamin -50 KG kg Féminin Tableau   (4 Par.)
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1 - 11463797Y VIAENE LILLY FRA 0270017 SEN KARATE LOUVIERS COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

2 - 11511495U GOKTURK ZILAN FRA 0270018 STADE PORTE NORMANDE VERNON COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

3 - 11495018K MARTIN LEONIE FRA 0140632 ASSOCIATION TERRE D AUGE KARATECOMITE DEPARTEMENTAL DU CALVADOS

3 - 11322979L SCHIFF ASSINETH FRA 0760090 OKINAWA KARATE CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME

Pupille -25 KG kg Féminin Tableau   (1 Par.)

1 - 11283170Q ZAOUI SELMA FRA 0760049 AMIC SP HARFLEUR BEAULIEU COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME

Pupille -30 KG kg Féminin Tableau   (12 Par.)

1 - 11331681U GUINOT SANCHEZ JUSTINE FRA 0270056 AS SP GAILLON AUBEVOYE K CL COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

2 - 11507961D BARRAL LOUISE FRA 0140632 ASSOCIATION TERRE D AUGE KARATECOMITE DEPARTEMENTAL DU CALVADOS

3 - 11502556D CHENOUNA MARIA FRA 0270017 SEN KARATE LOUVIERS COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

3 - 11327771U EL GOURCH BASMA FRA 0270018 STADE PORTE NORMANDE VERNON COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

5 - 11314157W BAKHOUCHE MARIAM FRA 0270012 SHOTOKAN KARATE CLUB ANDRESIENCOMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

5 - 11478761P HEMANDI MARYEM FRA 0270660 KARATE EVREUX NAVARRE COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

7 - 11359543E BUQUET ROSANOFF ALEXIE FRA 0140035 SHOTOKAN KARATE AUNAY COMITE DEPARTEMENTAL DU CALVADOS

7 - 11414908J ANEJJAR ZAHRA FRA 0270061 KARATE CLUB NASSANDRES COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

Pupille -30 KG kg Féminin Tableau   (8 Par.)

1 - 11459863X RUHAUT ANNA FRA 0270010 CL SP BEAUMONTAIS C S B COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

2 - 11414908J ANEJJAR ZAHRA FRA 0270061 KARATE CLUB NASSANDRES COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

3 - 11620906U VAUTIER SIRA FRA 0760049 AMIC SP HARFLEUR BEAULIEU COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME

3 - 11478761P HEMANDI MARYEM FRA 0270660 KARATE EVREUX NAVARRE COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

5 - 11389497N CHARLESCOSTARD LIHOU FRA 0500634 SAINT-PAIR SHOTOKAN KARATÉ DO COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MANCHE

5 - 11452090Y ZAROUALI AMIRA FRA 0760032 SHOTOKAN KARATE CLUB D ELBEUF COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME

7 - 11314157W BAKHOUCHE MARIAM FRA 0270012 SHOTOKAN KARATE CLUB ANDRESIENCOMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

7 - 11359543E BUQUET ROSANOFF ALEXIE FRA 0140035 SHOTOKAN KARATE AUNAY COMITE DEPARTEMENTAL DU CALVADOS

Pupille -35 KG kg Féminin Tableau   (12 Par.)
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1 - 11343412V HAMICI AMEL FRA 0270017 SEN KARATE LOUVIERS COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

2 - 11333620C FLICHER ARIA FRA 0270010 CL SP BEAUMONTAIS C S B COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

3 - 11242784S ATTAR AMIRA FRA 0270004 SAINT MARCEL KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

3 - 11468757Q BILYK OCEANE FRA 0760074 CLUB OMNISPORTS ST ARNOULT COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME

5 - 11219776J MARMIEYSSE NINON FRA 0500634 SAINT-PAIR SHOTOKAN KARATÉ DO COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MANCHE

5 - 11620905T ALLEAUME MARGAUX FRA 0760049 AMIC SP HARFLEUR BEAULIEU COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME

7 - 11620707D COURVALET LOUANE FRA 0760020 S E P  BLANGY BOUTTENCOURT SK COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME

7 - 11491752K LAMY MAELYSSE FRA 0270660 KARATE EVREUX NAVARRE COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

Pupille -35 KG kg Féminin Tableau   (8 Par.)

1 - 11219776J MARMIEYSSE NINON FRA 0500634 SAINT-PAIR SHOTOKAN KARATÉ DO COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MANCHE

2 - 11620899M DALIBERT LEA FRA 0760049 AMIC SP HARFLEUR BEAULIEU COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME

3 - 11491752K LAMY MAELYSSE FRA 0270660 KARATE EVREUX NAVARRE COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

3 - 11525055J JARDIN ANNA FRA 0610008 ECOLE DE KARATE AIGLONNE COMITE DEPARTEMENTAL DE L ORNE

5 - 11620905T ALLEAUME MARGAUX FRA 0760049 AMIC SP HARFLEUR BEAULIEU COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME

5 - 11400590V BROSSAT MATHILDE FRA 0500006 KARATE CLUB COUTANCAIS COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MANCHE

7 - 11620707D COURVALET LOUANE FRA 0760020 S E P  BLANGY BOUTTENCOURT SK COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME

7 - 11369900M TSOUNGUI TSOUNGUI GABRIELLAFRA 0760608 MONT ST AIGNAN KARATE DO COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME

Pupille -40 KG kg Féminin Tableau   (1 Par.)

1 - 11333886R BENANTAR MARIA FRA 0760090 OKINAWA KARATE CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME

Pupille -45 KG kg Féminin Tableau   (0 Par.)

Benjamin +55 KG kg Masculin Tableau   (2 Par.)

1 - 11374427H TARBET MARIUS FRA 0270012 SHOTOKAN KARATE CLUB ANDRESIENCOMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

2 - 11359539A GODARD JOHAN FRA 0140035 SHOTOKAN KARATE AUNAY COMITE DEPARTEMENTAL DU CALVADOS

Benjamin -30 KG kg Masculin Tableau   (7 Par.)
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1 - 11254035W FRAMERY POMME PIERRE FRA 0500634 SAINT-PAIR SHOTOKAN KARATÉ DO COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MANCHE

2 - 11576983C LY KENNY FRA 0270017 SEN KARATE LOUVIERS COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

3 - 11080411A ABDALLAH NAIM FRA 0140044 KARATE CLUB DE OUISTREHAM COMITE DEPARTEMENTAL DU CALVADOS

3 - 11371380V VOELKEL CLISSON ILIAM FRA 0270018 STADE PORTE NORMANDE VERNON COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

5 - 11623650C NICOLLE QUEGUINER HELOURI FRA 0500640 BUDOKAN SARTILLY-BAIE-BOCAGE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MANCHE

7 - 11565166H LY MADDOX FRA 0270017 SEN KARATE LOUVIERS COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

7 - 11526038C RACINE SAMUEL FRA 0760090 OKINAWA KARATE CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME

Benjamin -30 KG kg Masculin Tableau   (3 Par.)

1 - 11565166H LY MADDOX FRA 0270017 SEN KARATE LOUVIERS COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

2 - 11623650C NICOLLE QUEGUINER HELOURI FRA 0500640 BUDOKAN SARTILLY-BAIE-BOCAGE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MANCHE

3 - 11526038C RACINE SAMUEL FRA 0760090 OKINAWA KARATE CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME

Benjamin -35 KG kg Masculin Tableau   (14 Par.)

1 - 11480936D YELISIEIEV MYKYTA FRA 0760032 SHOTOKAN KARATE CLUB D ELBEUF COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME

2 - 11297776R ROGER BASTIEN FRA 0500625 KARATE CLUB DE PERCY GAVRAY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MANCHE

3 - 11091697S BELAID LYAM FRA 0760090 OKINAWA KARATE CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME

3 - 11493354B MALBRANQUE NOLAN FRA 0760633 DOJO 76 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME

5 - 11387574X EUDE GUSTAVE FRA 0270017 SEN KARATE LOUVIERS COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

5 - 11513824B VILLAMAUX YLENZO FRA 0760633 DOJO 76 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME

7 - 11609454W ROUSSELIN TOM FRA 0270681 CAPA KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

7 - 11561908R CONAN JULIEN FRA 0760074 CLUB OMNISPORTS ST ARNOULT COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME

Benjamin -35 KG kg Masculin Tableau   (10 Par.)
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1 - 11513824B VILLAMAUX YLENZO FRA 0760633 DOJO 76 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME

2 - 11340299M DARASENG LEO FRA 0270021 KARATE CLUB PACEEN COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

3 - 11521466H JUDE JIMMY FRA 0270025 ASS SPORT BRETOLIENNE SEC KA COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

3 - 11124077N GANGUE OUWEYS FRA 0760633 DOJO 76 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME

5 - 11387574X EUDE GUSTAVE FRA 0270017 SEN KARATE LOUVIERS COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

5 - 11490675P FREY ALEXANDRE FRA 0270681 CAPA KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

7 - 11217514A MARIE SOHAN FRA 0500625 KARATE CLUB DE PERCY GAVRAY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MANCHE

7 - 11388390K TROLE TEDDY FRA 0270027 CLUB KARATE DO DE BRIONNE COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

Benjamin -40 KG kg Masculin Tableau   (15 Par.)

1 - 11319145T SBAI ILYES FRA 0760633 DOJO 76 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME

2 - 11539342N DUXIN SIMON FRA 0270009 UNION SP GRAVIGNY SECTION KA COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

3 - 11026638B FLEURY STANISLAS FRA 0760703 KARATE SEINOMARIN COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME

3 - 11135079W GLOVERT MAHE FRA 0760090 OKINAWA KARATE CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME

5 - 11288024R LEBLANC CHAMBELLAND JOLANNFRA 0140632 ASSOCIATION TERRE D AUGE KARATECOMITE DEPARTEMENTAL DU CALVADOS

5 - 11272737A RENAULT MAEL FRA 0760763 ARTS MARTIAUX TRIQUERVILLE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME

7 - 11273949S RIBAULT MATEIS FRA 0500634 SAINT-PAIR SHOTOKAN KARATÉ DO COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MANCHE

7 - 11373929R RIBAUT EWANN FRA 0270004 SAINT MARCEL KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

Benjamin -40 KG kg Masculin Tableau   (11 Par.)

1 - 11272737A RENAULT MAEL FRA 0760763 ARTS MARTIAUX TRIQUERVILLE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME

2 - 11255641S YUNG ENZO FRA 0270056 AS SP GAILLON AUBEVOYE K CL COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

3 - 11373929R RIBAUT EWANN FRA 0270004 SAINT MARCEL KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

3 - 11395724G LE BASTARD NOLHANN FRA 0270010 CL SP BEAUMONTAIS C S B COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

5 - 11250831P NOUASRIA AYOUB FRA 0270012 SHOTOKAN KARATE CLUB ANDRESIENCOMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

5 - 11597377U PANS LEANDRO FRA 0270681 CAPA KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

7 - 11288024R LEBLANC CHAMBELLAND JOLANNFRA 0140632 ASSOCIATION TERRE D AUGE KARATECOMITE DEPARTEMENTAL DU CALVADOS

7 - 11434559T DESHAYES LOUIS FRA 0140001 CAL KARATE LISIEUX COMITE DEPARTEMENTAL DU CALVADOS

Benjamin -45 KG kg Masculin Tableau   (11 Par.)
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1 - 11325623K MOUNGOMO SAMUEL FRA 0270009 UNION SP GRAVIGNY SECTION KA COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

2 - 11163021T PRIOUX PAUL FRA 0270613 KARATE SHOTOKAN CONCHOIS COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

3 - 11485142A BUQUET LOAN FRA 0760691 KARATE CLUB DE PENLY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME

3 - 11111257D MOUGINOT RAPHAEL FRA 0270025 ASS SPORT BRETOLIENNE SEC KA COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

5 - 11252726Y GOSSELIN GAVRIEL FRA 0610612 ECOLE DE KARATE SAGIENNE COMITE DEPARTEMENTAL DE L ORNE

5 - 11266890U SARTORIO NINO FRA 0270681 CAPA KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

7 - 11120115G JEANLYS LUIDRICK FRA 0270018 STADE PORTE NORMANDE VERNON COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

7 - 11562930C THOREL ARHONE FRA 0760074 CLUB OMNISPORTS ST ARNOULT COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME

Benjamin -45 KG kg Masculin Tableau   (7 Par.)

1 - 11120115G JEANLYS LUIDRICK FRA 0270018 STADE PORTE NORMANDE VERNON COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

2 - 11266890U SARTORIO NINO FRA 0270681 CAPA KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

3 - 11252726Y GOSSELIN GAVRIEL FRA 0610612 ECOLE DE KARATE SAGIENNE COMITE DEPARTEMENTAL DE L ORNE

3 - 11473418G HRISHIAH SAMI FRA 0610610 KARATE CLUB SAINT GERMAIN COMITE DEPARTEMENTAL DE L ORNE

5 - 11509598H SINEL RICKY FRA 0760659 ST ETIENNE DU ROUVRAY K CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME

5 - 11209678H FLAGUAIS BACHELET MATHEO FRA 0760074 CLUB OMNISPORTS ST ARNOULT COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME

7 - 11562930C THOREL ARHONE FRA 0760074 CLUB OMNISPORTS ST ARNOULT COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME

Benjamin -50 KG kg Masculin Tableau   (3 Par.)

1 - 11025089S MESRARI AKIL FRA 0760032 SHOTOKAN KARATE CLUB D ELBEUF COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME

2 - 11394573F VIRMONTOIS BASTIAN FRA 0270010 CL SP BEAUMONTAIS C S B COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

3 - 11293640V QUESNEL LOUIS FRA 0270018 STADE PORTE NORMANDE VERNON COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

Benjamin -55 KG kg Masculin Tableau   (3 Par.)
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1 - 11233389F MAURICE EIYAN FRA 0270003 A K S E COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

2 - 11550958P OZANNE SACHA FRA 0270004 SAINT MARCEL KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

3 - 11398320D MEFTAH IYAD FRA 0610610 KARATE CLUB SAINT GERMAIN COMITE DEPARTEMENTAL DE L ORNE

Pupille +50 KG kg Masculin Tableau   (2 Par.)

1 - 11381309N CARVALHO GABRIEL FRA 0270060 RYOBUKAI KARATE CLUB THIBERVILLECOMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

2 - 11398327L MEFTAH AYMENE FRA 0610610 KARATE CLUB SAINT GERMAIN COMITE DEPARTEMENTAL DE L ORNE

Pupille -25 KG kg Masculin Tableau   (7 Par.)

1 - 11371544Y HERANVAL HADRIEN FRA 0760090 OKINAWA KARATE CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME

2 - 11456561J MARTINEZ RUIZ KINAY FRA 0270004 SAINT MARCEL KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

3 - 11473366A DULOMPONT RAYANN FRA 0610610 KARATE CLUB SAINT GERMAIN COMITE DEPARTEMENTAL DE L ORNE

3 - 11580035U RECHER CHRIS FRA 0760633 DOJO 76 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME

5 - 11619835F JUIN MATHYS FRA 0140632 ASSOCIATION TERRE D AUGE KARATECOMITE DEPARTEMENTAL DU CALVADOS

7 - 11381292U ADE EDGAR FRA 0270060 RYOBUKAI KARATE CLUB THIBERVILLECOMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

7 - 11337384T MALRIC SERAPHIN FRA 0270003 A K S E COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

Pupille -25 KG kg Masculin Tableau   (3 Par.)

1 - 11337384T MALRIC SERAPHIN FRA 0270003 A K S E COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

2 - 11381292U ADE EDGAR FRA 0270060 RYOBUKAI KARATE CLUB THIBERVILLECOMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

3 - 11619835F JUIN MATHYS FRA 0140632 ASSOCIATION TERRE D AUGE KARATECOMITE DEPARTEMENTAL DU CALVADOS

Pupille -30 KG kg Masculin Tableau   (17 Par.)
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1 - 11327769S PIERRE LIAM FRA 0270018 STADE PORTE NORMANDE VERNON COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

2 - 11448217P COUNDOU IBRAHIMA FRA 0760090 OKINAWA KARATE CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME

3 - 11571246R CREUS GABIN FRA 0760633 DOJO 76 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME

3 - 11243834J FOUCAULT VALENTIN FRA 0270018 STADE PORTE NORMANDE VERNON COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

5 - 11382959G BOITIER LIAM FRA 0610610 KARATE CLUB SAINT GERMAIN COMITE DEPARTEMENTAL DE L ORNE

5 - 11482999V CHENOUNA KHALIFA FRA 0270017 SEN KARATE LOUVIERS COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

7 - 11447277S BARRAL PAUL FRA 0140632 ASSOCIATION TERRE D AUGE KARATECOMITE DEPARTEMENTAL DU CALVADOS

7 - 11460362Q ERRMIKI OUNAYSS FRA 0140605 ASSOCIATION KAMIKAZE CAEN COMITE DEPARTEMENTAL DU CALVADOS

Pupille -30 KG kg Masculin Tableau   (9 Par.)

1 - 11466072W ENGEL RYAN FRA 0270010 CL SP BEAUMONTAIS C S B COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

2 - 11373490P ROUXEL SASHA FRA 0270018 STADE PORTE NORMANDE VERNON COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

3 - 11373237P MERCIER NAHIL FRA 0270660 KARATE EVREUX NAVARRE COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

3 - 11565407U DUFOUR ARTHUR FRA 0270627 KARATE CLUB CHARLEVAL COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

5 - 11541806R SEUCAN DAMIEN FRA 0760763 ARTS MARTIAUX TRIQUERVILLE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME

5 - 11609397K BEAUCAMP GABRIEL FRA 0760074 CLUB OMNISPORTS ST ARNOULT COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME

7 - 11375700R BELLEC CHARLY FRA 0610610 KARATE CLUB SAINT GERMAIN COMITE DEPARTEMENTAL DE L ORNE

7 - 11457981C BESSIN ELOUAN FRA 0500625 KARATE CLUB DE PERCY GAVRAY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MANCHE

Pupille -35 KG kg Masculin Tableau   (7 Par.)

1 - 11367954W SERVEAU MARTIN FRA 0760090 OKINAWA KARATE CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME

2 - 11361871K COADOU EVAN FRA 0760763 ARTS MARTIAUX TRIQUERVILLE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME

3 - 11415239T RAOELISON ELIE FRA 0610618 KARATE DO SELF DEFENSE ALENCONCOMITE DEPARTEMENTAL DE L ORNE

3 - 11480408E FAUNY PAUL FRA 0500625 KARATE CLUB DE PERCY GAVRAY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MANCHE

5 - 11459728B MASSTOR YASSIN FRA 0270004 SAINT MARCEL KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

7 - 11480315D PELLEN SIMEON FRA 0500625 KARATE CLUB DE PERCY GAVRAY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MANCHE

7 - 11601640D CORMIER ARTHUR FRA 0610612 ECOLE DE KARATE SAGIENNE COMITE DEPARTEMENTAL DE L ORNE

Pupille -35 KG kg Masculin Tableau   (3 Par.)
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1 - 11459728B MASSTOR YASSIN FRA 0270004 SAINT MARCEL KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

2 - 11480315D PELLEN SIMEON FRA 0500625 KARATE CLUB DE PERCY GAVRAY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MANCHE

3 - 11601640D CORMIER ARTHUR FRA 0610612 ECOLE DE KARATE SAGIENNE COMITE DEPARTEMENTAL DE L ORNE

Pupille -40 KG kg Masculin Tableau   (7 Par.)

1 - 11609938X WAHAB RAYYAN FRA 0270018 STADE PORTE NORMANDE VERNON COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

2 - 11407930Y COTTARD LYONAS FRA 0760708 ZENTAI KARATE CLUB ST VIGOR D YMCOMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME

3 - 11480474B ANO JULES FRA 0760608 MONT ST AIGNAN KARATE DO COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME

3 - 11626205E CHANOT MAO FRA 0610610 KARATE CLUB SAINT GERMAIN COMITE DEPARTEMENTAL DE L ORNE

5 - 11484431C GUIBERT ANTOINE FRA 0760708 ZENTAI KARATE CLUB ST VIGOR D YMCOMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME

5 - 11425805D DJEFFAL YANIS FRA 0760624 ACADEMIE DE BU JUTSU NORMANDECOMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME

7 - 11484424U RICHER TIMEO FRA 0760708 ZENTAI KARATE CLUB ST VIGOR D YMCOMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME

Pupille -40 KG kg Masculin Tableau   (3 Par.)

1 - 11484431C GUIBERT ANTOINE FRA 0760708 ZENTAI KARATE CLUB ST VIGOR D YMCOMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME

2 - 11484424U RICHER TIMEO FRA 0760708 ZENTAI KARATE CLUB ST VIGOR D YMCOMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME

3 - 11425805D DJEFFAL YANIS FRA 0760624 ACADEMIE DE BU JUTSU NORMANDECOMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME

Pupille -45 KG kg Masculin Tableau   (5 Par.)

1 - 11436139L DUMENIL MYLANN FRA 0610002 KARATE CLUB FERTOIS COMITE DEPARTEMENTAL DE L ORNE

2 - 11400837P GRIEU THIBAULT FRA 0760763 ARTS MARTIAUX TRIQUERVILLE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME

3 - 11274594T BENTEYN WILSON FRA 0270025 ASS SPORT BRETOLIENNE SEC KA COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

3 - 11349589K DELANGLE JULES FRA 0270060 RYOBUKAI KARATE CLUB THIBERVILLECOMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

5 - 11558134P AUGER FLORENTIN FRA 0270025 ASS SPORT BRETOLIENNE SEC KA COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE

Pupille -45 KG kg Masculin Tableau   (1 Par.)

1 - 11558134P AUGER FLORENTIN FRA 0270025 ASS SPORT BRETOLIENNE SEC KA COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE
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